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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

PwC – nowy konkurs z dotacjami na
inwestycje

W dniach 4 – 29 listopada będzie otwarty nowy nabór wniosków w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, działanie 4.4 „Nowe inwestycje o wysokim
potencjale innowacyjnym”. Jest to najprawdopodobniej ostatnia szansa na pozyskanie
dotacji (nawet do 70% kosztów inwestycji) na projekty inwestycyjne przyznawanych
w ramach perspektywy finansowej 2007-2013.

Program skierowany jest do małych i średnich przedsiębiorców z różnych branż i ma na celu
dofinansowanie innowacyjnych przedsięwzięć związanych z wprowadzeniem na rynek nowych lub
znacząco ulepszonych produktów, bądź dokonaniem istotnej zmiany procesu produkcyjnego.

Najważniejszym kryterium, w oparciu o które ocenione zostaną projekty będzie innowacyjność
i konkurencyjność wprowadzanego produktu. Wymagana jest również gotowość realizacyjna, która
oznacza m.in. konieczność posiadania ważnego pozwolenia na budowę w momencie składania
wniosku, w przypadku projektów zawierających element budowlany.  
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W poniższej broszurze znajdą Państwo dodatkowe informacje odnośnie konkursu. Firma PwC oferuje
wsparcie na wszystkich etapach związanych z procesem aplikowania o dofinansowanie. Wstępna
analiza planowanego przez Państwa projektu pod kątem kwalifikowalności i oceny szans otrzymania
dofinansowania jest nieodpłatna!

W najbliższym czasie planowane jest również otwarcie naboru w ramach którego będzie możliwość
ubiegania się o dofinansowanie projektów badawczo-rozwojowych – prosimy o śledzenie na bieżąco
naszej strony internetowej lub kontakt z panem Rafałem Pulsakowskim, Starszym Menedżerem firmy
PwC: tel. +48 (12) 433 3606, kom. +48 502 184 206, e-mail:   rafal.pulsakowski@pl.pwc.com.
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
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